
Møtereferat 13. november 2019 

 
 
Til stede:  Ellen Dahl, Torunn S Halle, Wibeke J Hansteensen, Tommy Karlsen, Per 

Gunnar Kristoffersen, Joakim Solum, Finn-Martin Paulsen, Mette Skogstad, 
Grete Thorsby og kommunens representant Morten Lauvbu  

 
Fravær: Karianne Nyberg Andersen 
 
Øvrig  
fordeling: Jon Wold (Øvre Eiker kommune) og Stian Svendsen (Ormåsen ungdomsklubb)  
 
Sted:  Mediateket, Ormåsen skole 
 
 
 

Følgende saker ble behandlet: 
 
Tidligere saker: 
 
ORMÅSEN AKTIVITETSPARK 
 
Sak 04/16 Prosjekt «Kunstgressbane» 
Anbefalt tidspunkt for åpning endres til medio mai 2020. Det vil bli fastmonterte gjerder på 

langsiden mot Jungerveien og halvveis på kortsidene. Langsiden mot myra og på resterende 

kortsider vil det ikke være fastmonterte gjerder, for tilgjengeliggjøring av banen på 

vintersesongen for arrangement i regi av Eiker Ski. Vestfossen Idrettsforening (VIF) vil 

administrere booking og utlån av banen.  

 

Det vurderes også etablering av 3’er bane, med midler fra et spleiselag. Per Gunnar følger 

opp 3’er bane med mail til leder VIF. 

 
Ansvar: Per Gunnar 
 
 
ØVRIGE SAKER 
 
Sak 11/19 Utbedring av grillhytta 
Pleksiglass er kjøpt inn for å beskytte plakat og hytteregler i grillhytta. Hyttereglene 
(Grete) og plakat (Finn-Martin) skrives ut på nytt, siden disse er blitt revet ned. Ramme 
snekres for hyttereglene (A4) og pleksiglass settes på plass.  
 
Ansvar: Tommy 
 
Sak 18/19 Fiberbredbånd på Ormåsen 
Ormåsen Grendeutvalg gjennomførte oppfølgingsmøte med NextGenTel (NGT) og Øvre 
Eiker Fiber 1. november 2019.  NextGenTel kunne melde om at utrullingen av ny TV-løsning 
har gått smertefritt, sett fra deres perspektiv. Alle på Ormåsen skal nå ha fått nye tunere, og 



det gjenstår bare noen få om man ser kommunen under ett. Dersom noen mot formodning 
skulle ha problemer med løsningen, anbefales det å ringe prioritert kundeservice for 
fiberkunder (tlf 21495589). 
 
NGT har også kartlagt routerstatus på Ormåsen, og fant 249 kunder med utdaterte routere. 
Disse kundene vil bli kontaktet i nær fremtid. 
 
På agendaen var tilleggsutstyr som WiFi-repeatere (rekkeviddeutvidere) og Mesh-system 
(flere trådløspunkter på samme nett). Dette kan være gode alternativer for boliger med store 
flater, flere etasjer, tykke vegger, eller andre faktorer som er ugunstig for dekningen. NGT vil 
i nær fremtid komme med løsninger for dette, i første omgang for de kundene som har 
utdatert utstyr. NGT ber om navn/adresse på de som har problemer, slik at de kan ta direkte 
kontakt med kunden for oppfølging. 
 
Hva kundeservice angår, så har det vært et sårt punkt for NextGenTel i perioder. Frem til 
våren 2019 fungerte ting veldig bra, men statistikkene viser så at særlig svartid har økt mye. 
Henvendelser via chat og app har vært prioritert, men kunder som foretrekker å ringe, har 
havnet i lange køer. Dette gjøres det noe med i disse dager, og det er satt ambisiøse mål for 
å oppnå en god servicegrad, også pr telefon. 
 
Prisbildet skal nå være slik at med unntak av den aller laveste hastigheten, så antas det at 
veiledende priser er like bra eller bedre enn konkurrentene.  
 
Ting skjer, og Ormåsen grendeutvalg setter pris på leverandørenes innsats for å gi oss gode 
og viktige infrastrukturtjenester her på Ormåsen. Informasjon er publisert på Facebook og 
samme informasjon gjøres tilgjengelig på www.ormasen.no. 
 
Ansvar: Tommy og Joakim (publisering) 
 
Sak 23/19 Grasrotandel Ormåsen Grendeutvalg 
Markedsføring omkring grasrotandelen til Ormåsen Grendeutvalg må følges opp frem til 
julaften, da gavekort pålydende kr 1 000,- (Rema 1000) trekkes blant de som har likt og delt 
innlegget vårt på Facebook.. 
 
Ansvar: Ellen, Karianne og Mette (gavekort) 
 
Sak 24/19 Allmøte ifm utbygging på Ormåsen 
Allmøte ble gjennomført på en meget god måte, og en takk rettes til Morten (ØEK), Håkon 
(Trysilhus) og Ole Jørgen (Gorud Eiendomsutvikling AS). Bra oppmøte og engasjerte 
tilhørere. Referat fra møtet er publisert i egen artikkel på www.ormasen.no, med link til FB, 
samt eget innlegg på Kvartalsnytt nr 3/2019. Det er viktig med innbyggerinvolvering ifm en 
utbygging, og det understrekes i denne saken. 
 
Saken avsluttes. 
 
Sak 27/19 Julegrantenning 2019 
Gjennomgang av ansvars- og arbeidsoppgaver iht egen plan. Planen oppdateres og 
distribueres ut til det enkelte utvalgsmedlem.  
 
Oppmøte senest kl 1600 søndag 1. desember 2019 for utvalgsmedlemmer ifm forberedelser. 
 
Ansvar: Alle 
 
 
 

http://www.ormasen.no/
http://www.ormasen.no/


Nye saker: 
 
Sak 28/19 Eldrerådet Øvre Eiker 
Øvre Eiker kommune har fire "innbyggerråd", der eldreråd og ungdomsråd (se sak 26/19) er 
to av rådene hvor Ormåsen skal ha representanter. Eldrerådet er et partipolitisk uavhengig, 
rådgivende organ for kommunen. Rådet skal bidra til at de eldre skal kunne høres i 
kommunale beslutningsprosesser gjennom åpen, bred og tilgjengelig medvirkning. Rådet 
skal ta opp saker som vedkommer de eldre i kommunen. Forslag til kandidat fra Ormåsen 
fremmet på utvalgsmøte og vil bli forespurt, før ev. henvisning til Øvre Eiker kommune v/Jon 
Wold. 
 
Ansvar: Grete 
 
Sak 29/19 Lydanlegg  
Ormåsen Grendeutvalg har sammen med foreldreutvalget (FAU) ved Ormåsen skole 
anskaffet nytt lydanlegg. Lydanlegget skal nyttes ifm fellesarrangement på Ormåsen og står 
til daglig lagret på Ormåsen skole. Ev. utlån skal koordineres med nestleder grendeutvalget, 
ev. leder FAU.  
 
Ansvar: Karianne 
 
Sak 30/19 OG presentasjon for formannskapet ØEK 
Ormåsen Grendeutvalg var planlagt med egen presentasjon av grendeutvalgets visjon og 
virke ifm møte i formannskapet 20. november 2019. OG sitt innlegg utsettes og ny dato 
settes til 5. februar 2020. 
 
Ansvar: Grete og Karianne 
 
Sak 31/19 Skateparken Ormåsen skole 
I 2010 bygget Ormåsen Grendeutvalg og FAU en skatepark ved Ormåsen skole. Parken er til 
stor glede blant de mange unge med rullebrett i området, men har i høst fått skader som må 
utbedres. Enighet med FAU på kvartalsmøte mellom skole, barnehage og grendeutvalg 13. 
november 2019, at OG og FAU i samarbeid følger opp nødvendig vedlikehold og ettersyn. 
En ev. utbygging av parken foreslås som eget prosjekt ila 2020. 
 
Ansvar: Per Gunnar 
 
Sak 32/19 Skarragruvene – sikring og rydding 
Ormåsen Grendeutvalg har informert om Skarragruvene på sine informasjonsskilt for 
Ormåsen, som et aktuelt utfartssted for beboere og tilreisende. Ormåsen skole bruker 
gruvene i undervisningssammenheng, der 6. trinn har eget prosjekt om lokalhistorien på 
stedet der de bor. Gruvene er dog dårlig sikret og henvendelse er gjort av kommunen til 
norsk bergverksmuseum ifm behov for sikring av sjakter og nedre soll. Hvorvidt det er staten 
eller grunneier som er ansvarlig for sikring må sjekkes ut nærmere, og dette er uklart da 
området ikke er vernet. Enighet om at grendeutvalget støtter en ev. dugnad om utbedring og 
sikring av gruvene. Saken følges opp videre i samarbeid med skole og kommune.  
 
Ansvar: Alle 
 
Sak 33/19 Felles fagkveld i regi av skole, barnehage, grendeutvalg, FAU og SU 
Jf. kvartalsmøte mellom skole, barnehage og grendeutvalg 13. november 2019 vil det i 
fellesskap gjennomføres en felles fagkveld i løpet av våren. Målgruppen er foreldre/foresatte, 
der forslag til tema er «oppvekst». Fagkvelden følges opp på neste kvartalsmøte i januar.  
 
Ansvar: Grete 



 
Sak 32/19 Vi bryr oss! 
Det er flere på Ormåsen som uttrykker sin bekymring omkring observert ungdom med en 
utagerende atferd på kveldstid, og spesielt i helgene. Grendeutvalget har gjentatte ganger 
mottatt tilbakemeldinger om uvettig fyring i bålhytta ved grusbanen, der det også stjeles ved 
fra nærmeste nabo. Barnehagen rapporterer om hærverk i grillhytta på oversiden av 
krakkekrysset, der alle rutene (pleksiglass) er knust, tagging på veggen og svimerker på 
benken rundt bålplassen inne i hytta. Vi bryr oss om hverandre på Ormåsen og setter 
ungdommen i fokus. Natteravner går runder i området når ungdomsklubben er åpen, og vi 
jobber for en økt tilstedeværelse av natteravner på Ormåsen. En god prat kan i mange 
tilfeller være en god løsning.  
 
Ansvar: Alle 
 
 
 
Ormåsen, 17. november 2019 
 
Grete Thorsby / Referent – Leder Ormåsen Grendeutvalg 


